

دوره جامع

تربیت کارشناس منابع انسانی HR Generalist

مدیریت هوشمندانه منابع انسانی

کلید پایداری و موفقیت سازمان‌ها



www.allameh.academy





دوره در یک نگاه

محتوای دوره

۴۰ ساعت آموزش ویدئوی از اساتید بنام مدیریت و کارآفرینی

دسترسی به محتوا

لایسنس اختصاصی و راهنمای کامل استفاده از محتوای دوره

گواهینامه پایان دوره

گواهینامه دوزبانه پایان دوره از دانشگاه علامه طباطبائی

شرایط دریافت گواهینامه

مشاهده تمام محتوای دوره و شرکت در آزمون پایانی

مدت دسترسی به دوره

۱۸ ماه پس از ثبت نام در دوره

پشتیبانی

ارتباط با منتور دوره و برگزاری جلسات پرسش و پاسخ آنلاین دوره‌ای

پرداخت هزینه

پرداخت به صورت نقد و اقساط



HR Generalist

”

از دیدگاه مدیران و کارآفرینان موفق، مدیریت منابع انسانی نه تنها یک وظیفه، بلکه هنری است که می‌تواند سازمان‌ها را به موفقیت برساند. دوره جامع تربیت کارشناس عمومی منابع انسانی (HR Generalist)، فرصتی بی نظیر برای یادگیری و تسلط بر این هنر است. این دوره شما را با دانش و مهارت‌های ضروری برای مدیریت موثر نیروی انسانی آشنا می‌کند و به شما ابزارهای لازم برای ایجاد محیطی پربانرزی و کارآمد در سازمان‌ها را می‌دهد.

The logo consists of a grey circle containing the text 'HR' in large, bold, white letters. To the left of 'HR', the word 'Generalist' is written vertically in a smaller, white font.

HR
Generalist

”

دوره تربیت کارشناس عمومی منابع انسانی، ترکیبی منحصر به فرد از تئوری‌های علمی و تجربیات عملی است. با این دوره، شما نه تنها با مفاهیم کلیدی مدیریت منابع انسانی آشنا می‌شوید، بلکه می‌توانید این مفاهیم را به‌طور عملی در سازمان‌ها به کار بگیرید. این دوره به شما کمک می‌کند تا به بهترین شکل ممکن از سرمایه‌های انسانی سازمان بهره‌برداری کنید و بهره‌وری و رضایت کارکنان را به حداکثر برسانید.

درباره دوره تربیت کارشناس منابع انسانی HR Generalist

سازمان‌ها به افرادی نیاز دارند که بتوانند با دانش و خلاقیت، نیروی انسانی را به بهترین شکل مدیریت کنند. این دوره با ارائه محتوای علمی و کاربردی، به شما کمک می‌کند تا به یک کارشناس منابع انسانی حرفه‌ای تبدیل شوید و با درک عمیق از روانشناسی کار، مدیریت رفتار سازمانی، جذب و نگهداشت نیروی انسانی و بسیاری مباحث دیگر، مسیر موفقیت خود را هموار سازید.

شرکت در این دوره، شما را به یک کارشناس منابع انسانی ماهر تبدیل می‌کند که می‌تواند در هر شرایطی بهترین تصمیمات را برای هدایت نیروی انسانی سازمان خود اتخاذ کند. این دوره نه تنها به شما دانش نظری، بلکه مهارت‌های عملی لازم برای اجرای این دانش در محیط کار را نیز آموزش می‌دهد. با اتمام این دوره، شما توانایی مدیریت موثر نیروی انسانی و افزایش بهره‌وری سازمانی را خواهید داشت.



اهداف و دستاوردهای این دوره برای شرکت‌کنندگان

۱ ایجاد دیدگاه جامع و تخصصی در زمینه مدیریت منابع انسانی

۲ آشنایی با روش‌های به‌روز و کارآمد در ارزیابی و انتخاب کارکنان

۷ یادگیری اصول رهبری و مدیریت موثر تیم‌ها و روش‌های تاثیرگذاری

۸ ایجاد مهارت‌های تحلیل و بهبود فرهنگ سازمانی در افراد

۹ یادگیری روش‌های طراحی و اجرای برنامه‌های آموزشی کارکنان

۱۰ افزایش قابلیت‌های تجزیه و تحلیل شغلی

۳ یادگیری تکنیک‌های موثر برای نگهداشت و رضایت کارکنان

۴ شناخت تکنیک‌های مدیریت عملکرد و انگیزش منابع انسانی

۵ تقویت مهارت‌های مدیریت رفتارهای فردی و گروهی در سازمان

۶ آموزش ابزارهای انگیزشی و تکنیک‌های ارتقاء رضایت شغلی

سرفصل‌های این دوره

این دوره شامل ترکیبی از دوره‌های کاربردی و تخصصی است و تلاش دارد به شرکت‌کنندگان یک دیدگاه جامع و عمیق به تمام جنبه‌های مدیریت منابع انسانی ارائه دهد. دوره جامع تربیت کارشناس عمومی منابع انسانی، به شما دانش و ابزارهایی می‌دهد که برای آینده‌نگری و نوآوری در مدیریت منابع انسانی نیاز دارید. با این دوره، شما می‌توانید به یک رهبر فکری در سازمان خود تبدیل شوید و نقش کلیدی در شکل‌دهی به آینده منابع انسانی ایفا کنید.

این پکیج جامع، شامل دوره‌های زیر است:



مدیریت عملکرد نیروی انسانی



مدیریت رفتار سازمانی



توسعه و آموزش نیروی انسانی



اصول روانشناسی کار



اصول نگهداشت نیروی انسانی



جعبه ابزار انگیزش نیروی انسانی



حقوق کسب و کار



مبانی سازمان و مدیریت



قوانین کار و کارفرمایی



اصول جذب و استخدام نیروی انسانی



تجزیه و تحلیل شغل



سرعت یادگیری متناسب با توانایی فردی



استفاده از فناوری‌های نوین آموزشی



دسترسی همیشگی به محتوای دوره



تجربه یادگیری شخصی‌سازی شده



دسترسی به منابع آموزشی متنوع



امکان یادگیری در محیط راحت



تعادل بهتر بین کار و تحصیل



انعطاف‌پذیری زمانی و مکانی



پیشرفت به‌روز و مداوم



هزینه‌های کمتر



HR Generalist

مسیر یادگیری در دوره جامع تربیت کارشناس عمومی منابع انسانی



پیش‌نیازهای شرکت در دوره تربیت کارشناس مدیریت منابع انسانی چیست؟

هیچ پیش‌نیاز خاصی برای شرکت در این دوره وجود ندارد. علاقه‌مندان به یادگیری اصول و تکنیک‌های مدیریت منابع انسانی می‌توانند در این دوره شرکت کنند، حتی اگر پیش‌زمینه‌ای در این حوزه نداشته باشند.

چگونه می‌توانم به محتوای دوره دسترسی پیدا کنم؟

پس از ثبت‌نام در دوره مورد نظر و ایجاد پنل کاربری در سایت، لایسنس اختصاصی تماشای دوره برای شما ارسال خواهد شد. همچنین راهنمای کامل استفاده از محتوای دوره نیز در اختیار شما قرار داده خواهد شد. از این‌ها به بعد شما می‌توانید ویدئوها، مطالب آموزشی و تمرین‌های مرتبط را در هر زمان و در هر مکانی مشاهده کنید.

آیا امکان دسترسی به محتوای دوره در هر زمان وجود دارد؟

بله، شما می‌توانید به محتوای آموزشی دوره در هر زمان و مکانی دسترسی داشته باشید و به صورت انعطاف پذیر با برنامه‌ریزی خودتان مطالعه کنید.

آیا دوره شامل پشتیبانی است؟

بله، در طول دوره شما می‌توانید از پشتیبانی فنی و آموزشی و مشاوره تخصصی بهره‌مند شوید. تیم آموزشی ما آماده پاسخگویی به سوالات و ارائه راهنمایی‌های لازم به شما خواهد بود.

مدیران و کارشناسان منابع انسانی

مدیران اجرایی و عملیاتی

مدیران داخلی سازمان‌ها

کارآفرینان و صاحبان کسب‌وکار

مدیران آموزش و توسعه نیروی انسانی

مشاوران و متخصصان حوزه منابع انسانی

دانشجویان و فارغ‌التحصیلان رشته‌های مدیریت و منابع انسانی

”

ماموریت آکادمی علامه، توسعه دانش و مهارت‌های افراد در زمینه های مختلف کسب و کار و مدیریت است. ما مصمم هستیم تا از طریق ارائه دوره‌های آموزشی متنوع و کاربردی، با بهره‌گیری از دانش و تجربه اساتید متخصص و شناخته شده، تاثیری ماندگار در مسیر شغلی و توسعه شخصی مخاطبانمان بگذاریم.

جهت دریافت مشاوره و ثبت نام در این دوره، کد زیر را اسکن کنید.



 allameh.academy

 021-82809082

HR Generalist